¶ Sciendū est primo q̄
prudētia monostica ē dicamē p̄ q̄d intellect⁹ dicitur recte aliquod bonuz hoī cōuentrevel seruari vt dicamē p̄ quod q̄s dicitur q̄ bonū ē sibi studere: sed prudētia economica ē dicamē per quod q̄s recte dicitur de bono domus. Sed ciuillis est p̄ quaz q̄s recte dicitur de bono ciuitatis ⁊ cōitatis. mō notū est q̄ iste diuerse prudentie h̄rit alia ⁊ alia obiecta. ideo ista distinguuntur adinuentē. s̄z bōa hoīs sunt triplicia. sc̄. aīe vt virtutes ⁊ sc̄ie corporis: vt delectatō pulchritudo sanitas. Et exteriora vt diuitie. Et inter ista solum bona aīe sunt bona s̄m se ⁊ alia non simpliciter bona nisi in q̄tuz referuntur ad bona aīe ⁊ bonū virtutis. p̄o prudētia monostica cōsistit in hoc q̄d est bñ cōsiliari ⁊ discernere ad acquirendū sibi virtutes ⁊ recte ordiare bona corporis. Et exteriora ad opus virtutis seu ad operandū bonū virtutis. idē dicit arist̄. in nono hulus q̄ in opprobriū vocam⁹ illos amatores sui q̄ sibi plus tribuūt. et si recte tribuat nullus vocabit eū phylacē amatore sūt. Et istis pōt cludi q̄ prudētia monostica consistit in posse bene consistari ⁊ discernere ad acquirendum sibi virtutes et opa virtutū ⁊ in sc̄ie

Ethicorum

ordinare oia que sunt corpis & exteri
ora ad operandū sū virtutes. hūus
autē quo quis scit bene consillari ad
acquirēdū sibi bona corporis v^l bo
na exteriora absq; reductione ipsorū
in virtutes aie nō est ppe prudentia
sed astutia q̄ est praua & vitupabilis.

¶ Sciēdūz est secūdo q̄
virtus q̄ ad actū exteriū maxie con
sistit in benefaciēdo vicinis: amicis:
et toti patrie. vnde bñ cōsillari ad pro
curandū bona amicis & patrie dicit̄
eē prudētia politica. Et q̄ qñ alijs p
curam⁹ bona meli⁹ pcuramus actū
hūus. iō dixerūt aliq̄ q̄ iste prudētie
sunt vn⁹ hūus qd̄ tñ nō videt̄ veruz.
Tñ q̄ bona corpis & exteriora sūt ma
nifestiora bonis aie. iō multi in illis
statuerūt eoz fines: & tales vocant̄ a
mātozes sui. **¶ Et nota vltiri⁹** q̄ q̄
prudēs oia q̄ sub eius cōsideratōe ca
dunt siue ppria siue omunia ordinat
ad bonū sibi ppriū v3 ad felicitates.
Prudēs em̄ ad vilitatē omunē ope
ratur & q̄cuq; alia ipse agat ē vt oc
currat bonū hūus. Iō etiā dixerūt
aliqui q̄ prudētia ciuillis & economi
ca reducunt ad prudētia monasticāz
Et licet prudens ad diuersos & mul
tos fines operetur hoc tñ est s3 redu
ctionem ad vnū vltimatū fines. ideo
dixerūt aliqui q̄ prudētia ad bonū
cōpdomus vel ciuitatis & ad bonum
ppriū dirigens est vna & eadē nichil
ominus tamen dicitur sicut prius q̄
sūt diuerse. ppter hoc q̄ sunt diuersi
actus q̄ ad diuersa obiecta. Et sic p3
qd̄ sit dicendū ad rōes. iō ponitur